
 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ТА КУЛЬТУРИ  
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ" 
НАКАЗ 

10.10.2023                                      Лука – Мелешківська                           №207 
 Про атестацію педагогічних 
 працівників у 2023/2024 н. р. 
Відповідно частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України 21.12.2022 № 1649/38985, наказу відділу освіти 
та культури Лука-Мелешківської сільської ради “Про створення атестаційної 
комісії з атестації педагогічних працівників закладів освіти 
Лука-Мелешківської ТГ у 2023-2024 н.р., №72 від 19.09.2023р., наказу «Про 
створення атестаційної комісії І рівня при КЗ «Лука-Мелешківський 
ліцей Лука-Мелешківської сільської ради Вінницької області» та 
затвердження її складу у 2023/2024 навчальному році» від 20.09.2023р. №198 
та з метою подальшої активізації творчої професійної діяльності 
педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 
навчання й виховання учнівської молоді, стимулювання безперервної фахової 
та загальної освіти, забезпечення соціального захисту компетентної 
педагогічної праці, 

НАКАЗУЮ : 
1.Провести атестацію у 2023/2024 навчальному році педагогічних 
працівників комунального закладу КЗ «Лука-Мелешківський 
ліцей Лука-Мелешківської сільської ради Вінницької області»: 

-​ на відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії: 
Григор’єва І.П., вища категорія; 
Любацька В.Д., вища категорія; 
Юрченко В.В.., вища категорія; 
Волковська О.О., вища категорія; 
Посмітюха Ю.Д., вища категорія; 
Ессе Н.В. вища категорія. 
- на встановлення кваліфікаційної категорії: 
Кушіль О.С.- вища категорія. 
-​  на встановлення кваліфікаційної категорії:  



Лоза О.О.- ІІ  категорія; 
Вишнівська Н.І.- ІІ  категорія. 
-по підтвердженню педагогічного звання: 
Юрченко В.В., «Вчитель-методист» 
-​ по підтвердженню педагогічного звання: 
- Волковська О.О., "Вчитель-методист"- 
 по підтвердженню педагогічного звання; 
Любацька В.Д., «Старший учитель»;  
Посмітюха Ю.Д., «Старший учитель»; 
Ессе Н.В. «Старший учитель». 
-​ на  присвоєння педагогічного звання: 
Григор’єва І.П., «Старший учитель»; 

2. Заступнику директора з виховної роботи, Чорновіл І.А.: 
     2.1. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних 
працівників з дотриманням вимог безпеки, пов’язаних із запровадженням 
правого режиму воєнного стану в Україні. 

До 01.04.2024 
3. Секретарю атестаційної комісії,  Білецькій А.А.: 
     3.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 
працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією.  

До 21.03.2024 
3.2.Подати до атестаційної комісії ІІ рівня Відділу освіти та культури 
Лука-Мелешківської сільської ради звітну документацію з  атестації 
педагогічних працівників за встановленою формою ( паперовий варіант– 
відділ освіти та культури; електронний варіант – на електронну 
адресуosvitaluka@ukr.net ): 

До 10.05.2024 
4. Членам атестаційної комісії здійснити вивчення системи та досвіду роботи 
вчителів в установленому порядку. 

Протягом атестаційного періоду 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 Т.в.о. директора                                                    Жанна ДОБРОВОЛЬСЬКА 
 
З наказом ознайомлені: 
_______Алла БІЛЕЦЬКА            ____________ 
_______Оксана ВОЛКОВСЬКА_____________ 
_______Інна ГРИГОР’ЄВА         _____________ 
_______Олена КУШІЛЬ              _____________ 
_______Олена ЛОЗА                    _____________ 
_______Наталія ВИШНІВСЬКА_____________ 
_______Валентина ЮРЧЕНКО  _____________ 
_______Надія ЕССЕ                      _____________ 



_______Юрій ПОСМІТЮХА      _____________ 
_______Валентина ЛЮБАЦЬКА_____________ 
 



 
 


